政府采购货物买卖合同

（试行）

 项目名称：同江市居家养老服务中

心设备采购项目

合同编号：

[230881]ZRXM00[GK]20240013

甲    方：同江市民政局

乙     方：济南恒久电子科技有限

公司

签订时间：2025年01月20日

第一节 政府采购合同协议书

甲方（全称）：同江市民政局（采购人、受采购人委托签订合同的单位或采购文件约定的合同甲方）

乙方（全称）：济南恒久电子科技有限公司（供应商）

        依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等有关的法律法规，以及本采购项目
的招标/谈判文件等采购文件、乙方的《投标（响应）文件》及《中标（成交）通知书》，甲乙双方同意签
订本合同。具体情况及要求如下：

一、项目信息

（1）采购项目名称：同江市居家养老服务中心设备采购项目

   采购项目编号：[230881]ZRXM00[GK]20240013

（2）采购计划编号：同政采计划[2024]03073

（3）项目内容：

标的名称 品牌 规格型号 数
量

单价
（元）

金额（元） 备
注

饮用水热
水器

（大）
裕冠 435mm长*470mm宽*1350mm高,80L,380V,12KW,130L/H,40A空开。型号：

ZK-12K1
2 ¥1950 ¥3900.0000

燃气灶
（一灶二

锅）
超美

1800mm长*800mm宽*800mm高，120W铜线圈风机，球铁耐高温炉膛，节
能省气，火焰温度1200摄氏度。型号：SZCT30/60-A

2 ¥2980 ¥5960.0000

排烟罩 鸣乔 2000mm长*1000mm宽*450mm高，880瓦+880瓦双风机。型号：定制 2 ¥2645 ¥5290.0000
四开门大

冰箱
豪威特 1200mm长*700mm宽*1900mm高，四开门，四门均为冷藏室，960升。型

号：S4R
2 ¥3380 ¥6760.0000

标的名称 品牌 规格型号 数
量

单价
（元）

金额（元） 备
注

四开门大
冰柜

豪威特 1200mm长*700mm宽*1900mm高，四开门，四门均为冷冻室，960升。型
号：S4F

2 ¥3380 ¥6760.0000

立式双开
门消毒柜

美时 1150mm长*480mm宽*1610mm高，5度热风循环烘干，臭氧紫外线双重杀
菌消毒，360度无死角长效抑菌。型号：ZTP910

2 ¥1040 ¥2080.0000

食品留样
柜

汇希特 600mm长*520mm宽*1960mm高，七档控温0到15度，可调层架，空间不浪
费。型号：LYD-140

1 ¥760 ¥760.0000

案板 鸣乔 直径80mm，原木原色，无漆无蜡，0漆，0胶，0甲醛，整木芯材，抗菌率
99.9%，型号：定制

4 ¥96 ¥384.0000

置物架 鸣乔 2000mm长*500mm宽*2000mm高，五层白钢框架，每层承重300斤。型号
定制

2 ¥430 ¥860.0000

餐车 鸣乔 1020mm长*490mm宽*1020mm高,三层餐车，可移动滑轮。型号：CC-01 4 ¥298 ¥1192.0000
双开门蒸

箱
聚历 1380mm长*550mm宽*1370mm高，整盘最大容量8斤，功率23000瓦，63A

空气开关。型号：ZGJL-24-H
1 ¥3595 ¥3595.0000

和面机 鑫科悦 电机功率3000瓦，容积25公斤，双传动。型号：HWT50 1 ¥2450 ¥2450.0000
多功能豆

浆机
伊东 760mm长*580mm宽*950mm高，加热功率5200W，制浆时间60分钟，制浆

容量30L，可制作豆腐、豆腐脑等。伊东 ET-60
1 ¥31000 ¥31000.0000

面条机 鑫科悦 420mm长*420mm宽*350mm高，功率1500W，持续切面量30千克每小时，
机身材质为不锈钢材质。型号：MT30

1 ¥1930 ¥1930.0000

大电饼铛 亿阳 780mm长*930mm宽*900mm高，锅深18mm，功率7500W，锅盘直径
700mm。型号：YCD-45A

1 ¥1980 ¥1980.0000

绞肉机 鑫科悦 一体压铸，绞10斤肉1分钟，1500W大功率。型号：DJ-12 1 ¥1390 ¥1390.0000
绞陷机 鑫科悦 绞10斤肉2分钟，可以处理多种食材。型号：DJ-13 1 ¥580 ¥580.0000

微波炉 格兰仕 271mm长*457mm宽*395mm高，产品容量20升，额定功率700W.型号：
P70F20P

1 ¥450 ¥450.0000

卫生间马
桶扶手

（颜色可
调整）

誉塑 480mm长*35mm宽，大颗粒扶手，安全防滑，不锈钢内管加原装料防滑
管，椭圆孔防打孔偏位，可承受600斤拉力，型号：lss-01

19 ¥130 ¥2470.0000

卫生间防
滑垫

誉塑 天空蓝色，700mm长*400mm宽，吸盘稳固，安全防滑。型号：DDE-06 19 ¥80 ¥1520.0000

防滑地垫 誉塑 322平方米，2.0mm厚实心塑胶地板革，环保乳液，无醛添加，防滑防
水，B1级防火，阻燃自熄。型号：DDE-09

322 ¥56 ¥18032.0000

乒乓球桌 红双喜 球台厚度18mm，尺寸：2740*1525*760mm，标准比赛用球台。型号：
T2828

1 ¥4980 ¥4980.0000

电动按摩
椅 奥克斯

1450mm长*760mm宽*1150mm高，350度滚轮刮痧小腿肚，16指仿真人手
触感，小腿气囊加高7CN，0重力模式，一键启停，全自动按摩，152双SL
轨迹。型号：AUX-FL-598

10 ¥3780 ¥37800.0000

按摩床垫 奥克斯

1700mm长*530mm宽*135mm高，多功能按摩床垫，颈部可拆卸按摩头
枕，颈部防痛披风，颈部正反揉捏按摩，颈部艾灸红光热敷，揉捏、震
动、热敷、艾灸、气囊5种模式、臀部小腿震动按摩，3档气囊力度调节，
可折叠，方便收纳。型号：GL-26

60 ¥780 ¥46800.0000

拼接大屏
幕

BOE
3000mm长*2000mm宽,小尺寸液晶屏功率低于35W,178度广视角延伸，图
像不变形，色彩无失真，内置WIFI无线投屏，支持电脑、手机、平板同步
投屏。型号：BVW55-B53D

1 ¥24800 ¥24800.0000

电子屏 佳彩光电
3800mm长*48mm宽，物理点间距10mm，最佳视角水平+-80 垂直+-75度，
发光亮度1400点/平方米，发光灯寿命10万小时，防水防潮。型号：定制
P10

2 ¥3480 ¥6960.0000

投影仪 StarryHub 自动对焦，自动梯形，4+64g内存，4k超高清版，真实2000流明。型号：
StarryHub Q1

1 ¥2600 ¥2600.0000

投影仪附
属设备 先科

含590mm高*370mm宽*370mm长，12寸功率，450瓦音响2只，1200瓦后级
功放1台，调音台1套，反馈抑制器1台，电源时序器1台，机柜1套。型
号：K8

1 ¥14500 ¥14500.0000

标的名称 品牌 规格型号 数
量

单价
（元）

金额（元） 备
注

电视（60
寸）

长虹
1453mm长*888mm宽*298mm高，120HZ高刷，130%高色域，3G+32G大
内存，疾速WI-FI6,莱茵低蓝光认证，4k 144HZ刷新率。型号：
65H2060GA

10 ¥2480 ¥24800.0000

电视（75
寸）

长虹
1677mm长*1038mm宽*374mm高，120HZ高刷，130%高色域，3G+32G大
内存，疾速WI-FI6,莱茵低蓝光认证，4k 144HZ刷新率。。型号：
75H2060GA

1 ¥2900 ¥2900.0000

空调 海尔
865mm长*300mm宽*1900mm高，新一级能效1.5匹，适用面积20平方以
上，大风口700立方米每小时，15秒速冷30秒速热，地毯式送风，除菌自
清洁，17分贝低噪音。型号：KFR-35GW/B0MCA81

10 ¥2750 ¥27500.0000

洗衣机 海尔 595mm长*850mm宽*627mm高，1:1.0洗净比，容量12公斤，数码显示。 3 ¥2680 ¥8040.0000

空调（立
式）

海尔
416mm长*433mm宽*1810mm高，适用面积50平方米，除菌自清洁，一键
防直吹，多维立体送风，PMV舒省模式，省电30%，风噪22分贝。型号：
KFR-72LW/07EDS81U1

4 ¥6500 ¥26000.0000

合计 ¥327023 （人民币大写）: 叁拾贰万柒仟零贰拾叁元整

  采购标的的技术要求、商务要求具体见附件。

  ①涉及信息类产品，请填写该产品关键部件的品牌、型号：

   是，标的名称：
       关键部件： 品牌： 型号：

       关键部件： 品牌： 型号：
    否

  (注：关键部件是指财政部会同有关部门发布的政府采购需求标准规定的需要通过国家有关部门指定的测
评机构开展的安全可靠测评的软硬件，如CPU芯片、操作系统、数据库等。)

  ②涉及车辆采购，请填写是否属于新能源汽车：
    是，《政府采购品目分类目录》底级品目名称： 数量：

金额：
    否

（4）政府采购组织形式： 政府集中采购  部门集中采购  分散采购  不涉及

（5）政府采购方式： 公开招标  邀请招标  竞争性谈判  询价  单一来源采购  竞
争性磋商  框架协议  其他：

（注：在框架协议采购的第二阶段，可选择使用该合同文本）

（6）中标（成交）采购标的制造商是否为中小企业： 是  否

   本合同是否为专门面向中小企业的采购合同（中小企业预留合同）： 是  否

   若本项目不专门面向中小企业采购，是否给予小微企业评审优惠： 是  否

   中标（成交）采购标的制造商是否为残疾人福利性单位： 是  否

   中标（成交）采购标的制造商是否为监狱企业： 是  否

（7）合同是否分包： 是  否
    分包主要内容：

    分包供应商/制造商名称（如供应商和制造商不同，请分别填写）：
    分包供应商/制造商类型（如果供应商和制造商不同，只填写制造商类型）：

     大型企业  中型企业  小型企业  残疾人福利性企业  监狱企业  其他

（8）中标（成交）供应商是否为外商投资企业： 是  否
     全部由外国投资者投资   部分由外国投资者投资

（9）是否涉及进口产品：
     是，《政府采购品目分类目录》底级品目名称： 金额：

        国别： 品牌： 规格型号：
     否

（10）是否涉及节能产品：

    是，《节能产品政府采购品目清单》的底级品目名称：空调
          强制采购   优先采购

     否

    是否涉及环境标志产品：

    是，《环境标志产品政府采购品目清单》的底级品目名称：
          强制采购   优先采购

     否

    是否涉及绿色产品：

    是，绿色产品政府采购相关政策确定的底级品目名称：
          强制采购   优先采购

     否

（11）涉及商品包装和快递包装的，是否参考《商品包装政府采购需求标准（试行）》、《快递包装政府采
购需求标准（试行）》明确产品及相关快递服务的具体包装要求：

     是   否   不涉及

二、合同金额

（1）合同金额小写：327023

   大写：叁拾贰万柒仟零贰拾叁元整

   分包金额（如有）小写：

   大写：

（注：固定单价合同应填写单价和最高限价）

（2）合同定价方式（采用组合定价方式的，可以勾选多项）：

   固定总价  固定单价  固定费率  成本补偿  绩效激励  其他

（3）付款方式（按项目实际勾选填写）： 分期付款

   付款期数： 二期

期数 支付条件 计划支付时间 支付比例 支付金额

1 合同签订后 2025-02-28 50% 163511.5元

2 验收合格后 50% 163511.5元

三、合同履行

（1）起始日期： ，完成日期：

（2）履约地点：同江市

（3）履约担保：是否收取履约保证金： 是 否
    收取履约保证金形式：

    收取履约保证金金额：
    履约担保期限：

（4）分期履行要求：无

（5）风险处置措施和替代方案：无

四、合同验收

（1）验收组织方式： 自行组织  委托第三方组织

   验收主体：采购单位

   是否邀请本项目的其他供应商参加验收： 是  否

   是否邀请专家参加验收： 是  否

   是否邀请服务对象参加验收： 是  否

   是否邀请第三方检测机构参加验收： 是  否

   是否进行抽查检测： 是，   否

   是否存在破坏性检测： 是，
                  否

   验收组织的其他事项：无

（2）履约验收时间：2025年04月17日

（3）履约验收方式： 一次性验收
              分期/分项验收：

（4）履约验收程序：法律规定

（5）履约验收的内容：法律规定

（6）履约验收标准：法律规定

（7）是否以采购活动中供应商提供的样品作为参考： 是  否

（8）履约验收其他事项：无

五、甲方的权利和义务

1、签署合同后，甲方应确定项目负责人（或项目联系人），负责与本合同有关的事务。甲方有权对乙方的
履约行为进行检查，并及时确认乙方提交的事项。甲方应当配合乙方完成相关项目实施工作。

2、甲方有权要求乙方按时提交各阶段有关安排计划，并有权定期核对乙方提供货物数量、规格、质量等内
容。甲方有权督促乙方工作并要求乙方更换不符合要求的货物。

3、甲方有权要求乙方对缺陷部分予以修复，并按合同约定享有货物保修及其他合同约定的权利。

4、甲方应当按照合同约定及时对交付的货物进行验收，未在约定的期限内对乙方履约提出任何异议或者向
乙方作出任何说明的，视为验收通过。

5、甲方应当根据合同约定及时向乙方支付合同价款，不得以内部人员变更、履行内部付款流程等为由，拒
绝或迟延支付。

6、国家法律法规规定及约定应由甲方承担的其他义务和责任。

乙方的权利和义务

1、签署合同后，乙方应确定项目负责人（或项目联系人），负责与本合同有关的事务。

2、乙方应按照合同要求履约，充分合理安排，确保提供的货物及相关服务符合合同有关要求。接受项目行
业管理部门及政府有关部门的指导，配合甲方的履约检查及验收，并负责项目实施过程中的所有协调工作。

3、乙方有权根据合同约定向甲方收取合同价款。

4、乙方提供为期一年的免费售后服务，包括维修和更换有质量问题的零部件。售后服务响应时间为24小时
内，现场维修时间不超过48小时。

5、质保期：所有商品享有一年质保期，质保期内因质量问题引起的维修费用由乙方承担。质保期外，乙方
提供有偿维修服务，维修费用按市场标准收取。

6、国家法律法规规定及约定应由乙方承担的其他义务和责任。

七、货物包装、运输、保险和交付要求

1、本合同涉及商品包装、快递包装的，除另有约定外，包装应适应远距离运输、防潮、防震、防锈和防野
蛮装卸等要求，确保货物安全无损地运抵约定的指定现场。

2、除另有约定外，乙方负责办理将货物运抵本合同规定的交货地点，并装卸、交付至甲方的一切运输事
项，相关费用应包含在合同价款中。

3、货物保险要求按规定执行。

4、除采购活动对商品包装、快递包装达成具体约定外，乙方提供产品及相关快递服务涉及到具体包装要求
的，应不低于《商品包装政府采购需求标准（试行）》《快递包装政府采购需求标准（试行）》标准，并作
为履约验收的内容，必要时甲方可以要求乙方在履约验收环节出具检测报告。

5、乙方在运输到达之前应提前通知甲方，并提示货物运输装卸的注意事项，甲方配合乙方做好货物的接收
工作。

6、如因包装、运输问题导致货物损毁、丢失或者品质下降，甲方有权要求降价、换货、拒收部分或整批货
物，由此产生的费用和损失，均由乙方承担。

违约责任

1、质量瑕疵的违约责任

乙方提供的产品不符合合同约定的质量标准或存在产品质量缺陷，甲方有权要求乙方根据要求及时修理、重
作、更换，并按本条第四款承担违约责任。

2、迟延交货的违约责任

（1）乙方应按照本合同规定的时间、地点交货和提供相关服务。在履行合同过程中，如果乙方遇到可能影
响按时交货和提供服务的情形时，应及时以书面形式将迟延的事实、可能迟延的期限和理由通知甲方。甲方
在收到乙方通知后，应尽快对情况进行评价，并确定是否同意延长交货时间或延期提供服务。

（2）如果乙方没有按照合同规定的时间交货和提供相关服务，甲方有权从货款中扣除误期赔偿费而不影响
合同项下的其他补救方法，赔偿费按规定执行。如果涉及公共利益，且赔偿金额无法弥补公共利益损失，甲
方可要求继续履行或者采取其他补救措施。

3、迟延支付的违约责任

甲方存在迟延支付乙方合同款项的，应当承担规定的逾期付款利息。

4、甲乙各方均应认真、全面履行本合同项下的各项义务，任何一方不履行或未按约定履行均构成违约，除
本条以上已列条款外，违约方应按合同总价款的20%向对方支付违约金，违约金不足以弥补损失的，守约方
有权追偿。

九、不可抗力

1、不可抗力是指合同双方不能预见、不能避免且不能克服的客观情况。

2、任何一方对由于不可抗力造成的部分或全部不能履行合同不承担违约责任。但迟延履行后发生不可抗力
的，不能免除责任。

3、遇有不可抗力的一方，应及时将事件情况以书面形式告知另一方，并在事件发生后及时向另一方提交合
同不能履行或部分不能履行或需要延期履行的详细报告，以及证明不可抗力发生及其持续时间的证据。

解决争议的方法

1、因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决
的，双方都可向佳木斯仲裁委员会申请仲裁。

2、如甲乙双方有争议的事项不影响合同其他部分的履行，在争议解决期间，合同其他部分应当继续履行。

3、因违约方致使本合同不能履行或不能完全履行引起纠纷，违约方应支付守约方因此而支出的费用，包括
但不限于诉讼费、仲裁费、保全担保费、评估费、拍卖费、执行费、交通费、律师代理费及律师的交通费
等。律师费不限次数、审级及执行，每一阶段律师费按诉讼标的10%计算（律师费不到壹万按壹万计算）。

4、双方确认在合同中填写的地址电话为其送达地址、电话，以此地址电话接收对方或仲裁委员会的通知、
信函，双方确认接受电子送达，接受电子送达的电话，为本合同中写明的电话号码。

十一、合同生效

本合同自双方签章后生效。

十二、合同份数

本合同一式2份，甲方执1份，乙方执1份，均具有同等法律效力。

合同订立时间：2025年01月20日

合同订立地点：同江市

附件：具体标的及其技术要求和商务要求、联合协议、分包意向协议等。

甲方（采购人、受采购人委托签订合同的单位或采

购文件约定的合同甲方）
乙方（供应商）

单位名称（公章或合同

章）
同江市民政局

单位名称（公章或合同

章）

济南恒久电子科技有限

公司

法定代表人或其委托代

理人（签章）
徐永林

法定代表人或其委托代

理人（签章）
刘庆国

 拥有者性别 男

住  所
黑龙江省同江市幸福路6

08号
住  所

山东省济南市高新区华

北路180号

联 系 人 徐永林 联 系 人 刘庆国

联系电话 04542936778 联系电话 13706413477

通信地址
黑龙江省同江市幸福路6

08号
通信地址

山东省济南市高新区华

北路180号

邮政编码 156400 邮政编码 250101

电子邮箱 无 电子邮箱 13706413477@qq.com

开户名称
济南恒久电子科技有限

公司

开户银行
中国民生银行股份有限

公司济南舜华北路支行

银行账号 640106646

注：涉及联合体或其他合同主体的信息应按上表格式加列。